АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2018                                         с.Федоровка                                      № 126

О внесении изменений в постановление администрации Федоровского сельсовета Северного района Новосибирской области
от 13.08.2018 № 83

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Федоровского  сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в  постановление администрации Федоровского  сельсовета  Северного района Новосибирской области от 13.08.2018 № 83 «Об утверждении  Административного регламента  «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
следующие изменения:
     1.1.В разделе VI административного регламента  «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» после слов «муниципальных служащих» добавить слова «многофункционального центра, работника многофункционального центра, а также организаций, осуществляющих функции по предоставлению государственных или муниципальных услуг, или их работников»;
     1.2.В пунктах 2.13.6, 4.11, 4.13, 4.29-4.35, 4.40, 4.42, 4.44, 5.1, 5.5 административного регламента слово «администрации» после слов «главы» -исключить;
    1.3.В пункте 4.1. слово «администрации» после слов «передачи имущества» - исключить;
    1.4. В пункте 2.2. разделе 4 слово «казны» - исключить.
    2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Федоровского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселение».
   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Федоровского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 В.Я.Писаренко